
 

 

UCHWAŁA NR XLI/311/2022 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 19 września 2022 r. 

ustanowienia flagi Gminy Krzywiń i zasad jej używania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 o odznakach i mundurach (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 655) po uzyskaniu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska Krzywinia 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Flagę Gminy Krzywiń i zasady jej używania. 

2. Flaga Gminy jest płatem czerwonym o proporcjach 5:8 (wysokość do długości). W punkcie centralnym 

płata umieszczono herb Gminy Krzywiń. 

3. Graficzny wzór flagi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Flaga Gminy Krzywiń jest znakiem prawnie chronionym oraz może być używana wyłącznie 

w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorami graficznymi ustalonymi w niniejszej uchwale. 

2. Prawo do używania flagi na mocy niniejszej uchwały przysługuje: 

1) Radzie Miejskiej Krzywinia, 

2) Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń, 

3) Urzędowi Miasta i Gminy Krzywiń, 

4) Sołectwom Gminy Krzywiń, 

5) Gminnym jednostkom organizacyjnym, 

6) Innym podmiotom wykonującym w imieniu Gminy Krzywiń zadania o charakterze użyteczności 

publicznej. 

§ 3. 1. Flaga może być umieszczana w pomieszczeniach, na budynkach i przed budynkami stanowiącymi 

siedziby albo miejsca obrad organów gminy oraz gminnych budynkach użyteczności publicznej. 

2. Flaga może być używana w innych miejscach z okazji uroczystości, świąt i rocznic państwowych, 

regionalnych i gminnych, wyborów, referendów oraz podczas innych imprez promujących Gminę Krzywiń. 

§ 4. 1. Wykorzystywanie i rozpowszechnianie flagi w celach komercyjnych następuje wyłącznie za zgodą 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń, wyrażoną w formie pisemnej. 

2. W przypadku o którym mowa w pkt. 1, zainteresowany składa do Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

pisemny wniosek, który zawiera uzasadnienie wykorzystania flagi oraz wskazanie miejsca w którym ma być 

wykorzystana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7149



3. Flaga Gminy Krzywiń może być używana wyłącznie w sposób zapewniający należytą powagę 

i poszanowanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7149



Załącznik 

 do uchwały Nr XLI/311/2022 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 19 września 2022 r. 

Graficzny wzór flagi Gminy Krzywiń 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7149


		2022-10-10T11:38:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




